
ZARZĄDZENIE NR 166/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w wykazie nieruchomości przeznaczonych do 
zbycia, ogłoszonym zarządzeniem nr 161/GN/2023  Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 10 maja 2023 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. o  gospodarce   nieruchomościami (t.j: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzaniu nr 161/GN/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia, prostuję się oczywistą omyłkę pisarską w treści 
zarządzenia, w ten sposób, że zamiast: "Burmistrz Międzyzdrojów podaje do publicznej wiadomości, że 
z zasobu nieruchomości Gminy Międzyzdroje została przeznaczona do sprzedaży następująca nieruchomość" 
wpisuję się: "Burmistrz Międzyzdrojów podaje do publicznej wiadomości, że z zasobu nieruchomości Gminy 
Międzyzdroje została przeznaczona do zbycia następująca nieruchomość" oraz w punkcie IV. zamiast: 
Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży:" wpisuje się: "Informacje o przeznaczeniu do zbycia:" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E03D8A-A519-4C7D-9A05-813A5930F7B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




